
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0012210052/2022 - SAP.UPR

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 138/2022, UASG 453230,
destinado à aquisição de pó de pedra e tinta acrílica para atender a demanda da Secretaria de Agricultura e
Meio Ambiente - SAMA e aquisição de tintas e insumos para realização de pintura predial interna e externa
dos espaços culturais Museu Arqueológico de Sambaqui de Joinville - MASJ e Museu Casa Fritz Alt -
MCFA ambos mantidos pela Secretaria de Cultura e Turismo, bem como o julgamento efetuado
pela Pregoeira, adjudicando o objeto licitado às empresas vencedoras em seus respectivos itens e valores
totais, quais sejam: VIA RN TINTAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI, ITEM 01 – R$
2.506,92, ITEM 02 – R$ 141,74, ITEM 03 – R$ 141,18, ITEM 04 – R$ 70,02, ITEM 05 – R$
69,45, ITEM 06 – R$ 211,41, ITEM 14 – R$ 860,00, ITEM 15 – R$ 758,64, ITEM 16 – R$
759,68, ITEM 17 – R$ 739,00; APOIO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, ITEM 07 – R$
18,48; VANIO FERNANDES, ITEM 08 – R$ 27,00, ITEM 09 – R$ 56,00, ITEM 10 – R$ 14,10, ITEM
11 – R$ 5,70, ITEM 12 – R$ 12,00; P.F MEOTTI LICITAÇÕES LTDA, ITEM 13 – R$ 7.475,00. 

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 14/03/2022, às 17:29, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
14/03/2022, às 17:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0012210052 e o código CRC E20C8EF4.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.262119-1
0012210052v6

Homologação SAP.UPR 0012210052         SEI 21.0.262119-1 / pg. 1


	Homologação SAP.UPR 0012210052

